

DODATEK Č. 2
KE
SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 1. 4. 2025
na realizaci veřejné zakázky s názvem:
DOKSY, PARKOVACÍ PLOCHA U ZŠ K. H. MÁCHY

Smluvní strany

- 1. Objednatel:** **Město Doksy**
se sídlem: náměstí Republiky 193, PSČ 472 01, Doksy
zastoupený: Bc. Roman Fajbík, DiS., starosta
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Bc. Roman Fajbík, DiS., starosta
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
IČO: 00260444
DIČ: CZ 00260444
Bankovní spojení: Moneta Money Bank a. s.
Číslo účtu: 27-70127824/0600

a

- 2. Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.
spisová značka: B 6556
se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany
korespondenční adresa: Provodín 170, 471 67 Provodín
zastoupený: Ing. Pavlem Žáčkem, manažerem regionu Ústí nad Labem, na základě plné moci
osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Pavel Žáček, manažer regionu Ústí nad Labem
osoba oprávněná ve věcech technických:
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 7408201/0100

dále též jako „smluvní strany“

Dodatek č. 2 je dále uzavírán za účelem změny rozsahu předmětu díla a s tím související změny ceny za dílo.

I.

ZMĚNY ROZSAHU PŘEDMĚTU DÍLA

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách v rozsahu předmětu díla:

ZL č. 08 – Poplatek za uložení odpadu

Bližší popis předmětných změn je uveden ve Změnovém listu č. 08, který jsou přílohou tohoto dodatku.

Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny podmínky ZZVZ pro změnu závazku, a to dle **§ 222 odst. 4 ZZVZ**.

III.

ZMĚNA CENY DÍLA

- 1.** Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 **předmět díla** vymezený v smlouvě o dílo, a to tak, že zhotovitel se zavazuje nad rámec plnění dle čl. I. a II. SoD dále provést změny **uvedené ve Změnovém listu č. 08, jež tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, a změnovém soupisu prací, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.**

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 **cenu díla**, a to tak, že **cena díla a platební podmínky v čl. V., bod 5.1 SoD a článku III., bod 2 DoD č.1 nově zní:**

Celková cena celkem dle SoD a DoD č.1:

3 686 280,32 Kč bez DPH
74 118,87 Kč DPH
4 460 399,19 Kč včetně DPH

Vícepráce dle dodatku č. 2 bez DPH:

2 611,45 Kč

Méněpráce dle dodatku č. 2 bez DPH:

25 664,25 Kč

Celkový nárůst ceny dle dodatku č. 2 bez DPH (VP-MP):

-23 052,80 Kč

Celková cena CELKEM dle SoD a DoD č.1 ve znění dodatku č. 2: 3 663 227,52 Kč bez DPH
769 277,78 Kč DPH 21%
4 432 505,30 Kč vč DPH

IV.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 1. 4. 2025 se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Doksy dne 19. 1. 2026 pod číslem usnesení 22/26.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

příloha č. 1: Změnový list č. 08

příloha č. 2: Změnový soupis prací

V Doksech dne dle elektronického podpisu

V Provodíně dne dle elektronického podpisu

objednatel
Bc. Roman Fajbík, DiS., starosta

zhotovitel
COLAS CZ, a.s.
Ing. Pavel Žáček, manažer regionu
Ústí nad Labem, na základě plné moci

Objednatel: Město Doksy
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

IČO 002 60 444
IČO 261 77 005

ZMĚNOVÝ LIST Č. 08

SMLOUVA O DÍLO
ZE DNE: 1. 4. 2025

PROJEKT: **DOKSY, PARKOVACÍ PLOCHA U ZŠ K. H. MÁCHY**

LOKALIZACE ZMĚNY:

DATUM: 12.01.2026

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY: Poplatek za uložení odpadu

Na základě skutečnosti nebude provedeno uložení odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 na skládce. Toto bude nahrazeno uložení odpadu asfaltového bez dehtu kód 17 03 02 na skládce.

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/4

Vícepráce (přípočty) související se změnou: 2 611,45 **Kč bez DPH**

Méněpráce (odpočty) související se změnou: 25 664,25 **Kč bez DPH**

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce): 28 275,70 Kč bez DPH (jen pro změny dle § 222/4)

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce): - 23 052,80 Kč bez DPH

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE

POČET PŘÍLOH: 0

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny sníží /~~zvýší~~ o výše uvedený cenový nárůst.

Doba pro dokončení díla se prodlouží o ...--... Délka prováděných činností: ...--... dní

Město Doksy
(zástupce investora)

COLAS CZ a.s.
(zástupce zhotovitele)

.....
podpis/datum

.....
podpis/datum

Stavba: 251260022 - Doksy, parkovací plocha u ZŠ K.H.Máchy

příloha č.2 Dodatku č.2:

Změnový soupis prací

			ROZPOČET SoD+DoD č.1				ZMĚNY BĚHEM VÝSTAVBY				ROZPOČET Dodatek č.2			
Poř.	Kód	Název položky	M.J.	Počet	Cena		VICEPRÁCE		MĚNĚPRÁCE		M.J.	Počet	Cena	
č.pol.	položky			jednotek	jednotková	celkem	mn.	cena celkem	mn.	cena celkem		jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7					4	5	6	7
251260022 - Doksy, parkovací plocha u ZŠ K.H.Máchy			3 686 280,32				2 611,45		-25 664,25		3 663 227,52			
(001) - SO 101 - Komunikace a parkovací plocha			3 089 236,85				2 611,45		-25 664,25		3 066 184,05			
HSV - Práce a dodávky HSV			3 089 236,85				2 611,45		-25 664,25		3 066 184,05			
1 - Zemní práce			797 834,81				0,00		0,00		797 834,81			
(001) - R10 - Společné zemní práce			449 028,06				0,00		0,00		449 028,06			
001	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 5000 do 6000 m	M2	1 213,520	41,50	50 361,08	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	1 213,520	41,50	50 361,08
002	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	KUS	0,000	32,50	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	32,50	0,00
003	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	KUS	0,000	1,50	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	1,50	0,00
004	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	KUS	0,000	88,50	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	88,50	0,00
005	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	KUS	0,000	4,50	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	4,50	0,00
006	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	M2	100,000	13,00	1 300,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	100,000	13,00	1 300,00
007	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	M2	100,000	5,50	550,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	100,000	5,50	550,00
008	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	M3	328,988	45,00	14 804,46	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	328,988	45,00	14 804,46
009	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	453,656	110,00	49 902,16	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	453,656	110,00	49 902,16
010	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	204,320	137,00	27 991,84	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	204,320	137,00	27 991,84
011	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	257,297	218,00	56 090,75	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	257,297	218,00	56 090,75
012	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	2 828,267	4,00	11 313,07	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	2 828,267	4,00	11 313,07
013	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklázky	M3	257,297	29,00	7 461,61	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	257,297	29,00	7 461,61
014	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	450,270	276,00	124 274,52	0,000	0,00	0,000	0,00	t	450,270	276,00	124 274,52
015	171201231R	Poplatek za uložení zeminy s drnem (biologicky rozložitelného odpadu) (skládkovné) kód odpadu 02 01 xx	t	212,366	276,00	58 613,02	0,000	0,00	0,000	0,00	t	212,366	276,00	58 613,02
016	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhuťněním	M2	1 324,730	35,00	46 365,55	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	1 324,730	35,00	46 365,55
(002) - R11 - Zemní práce pro komunikace a konstrukce			149 421,16				0,00		0,00		149 421,16			
017	122251507	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně	M3	24,225	170,00	4 118,25	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	24,225	170,00	4 118,25
018	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 ručně	M3	33,300	1 440,00	47 952,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	33,300	1 440,00	47 952,00

019	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	M3	225,736	150,00	33 860,40	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	225,736	150,00	33 860,40
020	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	M3	45,147	706,00	31 873,78	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	45,147	706,00	31 873,78
021	116951213R	Zemina promísená se směsným pojivem na deponii v množství určeném laboratorním rozbořem	M3	33,300	750,00	24 975,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	33,300	750,00	24 975,00
022	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	M3	43,700	63,00	2 753,10	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	43,700	63,00	2 753,10
023	171152112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic	M3	37,664	63,00	2 372,83	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	37,664	63,00	2 372,83
024	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	M3	5,720	265,00	1 515,80	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	5,720	265,00	1 515,80
(003) - R12 - Zemní práce pro odvodnění komunikací a			153 976,05			0,00		0,00		153 976,05				
025	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	M3	2,700	1 500,00	4 050,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	2,700	1 500,00	4 050,00
026	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	M3	47,310	950,00	44 944,50	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	47,310	950,00	44 944,50
027	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	M3	9,350	1 500,00	14 025,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	9,350	1 500,00	14 025,00
028	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	M2	156,605	335,00	52 462,68	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	156,605	335,00	52 462,68
029	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	M2	156,605	163,00	25 526,62	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	156,605	163,00	25 526,62
030	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození. uloženou do 3 m	M3	2,200	1 320,00	2 904,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	2,200	1 320,00	2 904,00
031	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	4,400	250,00	1 100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	t	4,400	250,00	1 100,00
032	174101101	Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	10,545	250,00	2 636,25	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	10,545	250,00	2 636,25
033	58331200	šterkopísek netříděný	t	21,090	300,00	6 327,00	0,000	0,00	0,000	0,00	t	21,090	300,00	6 327,00
(004) - R13 - Odstranění zeleně			28 622,10			0,00		0,00		28 622,10				
034	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	M2	1 213,520	11,50	13 955,48	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	1 213,520	11,50	13 955,48
035	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	M3	241,904	56,00	13 546,62	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	241,904	56,00	13 546,62
036	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	M2	100,000	11,20	1 120,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	100,000	11,20	1 120,00
037	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	KUS	0,000	112,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	112,00	0,00
038	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	KUS	0,000	560,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	560,00	0,00
039	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	KUS	0,000	560,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	560,00	0,00
040	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	KUS	0,000	620,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	620,00	0,00
041	174251201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně	KUS	0,000	590,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	590,00	0,00
042	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	KUS	0,000	1 180,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	1 180,00	0,00
(005) - R14 - Založení zeleně			16 787,44			0,00		0,00		16 787,44				
043	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	M2	250,560	2,50	626,40	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	250,560	2,50	626,40
044	183402131	Rozrušení půdy souvislé pl přes 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	M2	250,560	11,00	2 756,16	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	250,560	11,00	2 756,16
045	181006112	Rozprostření zemint I vrstvy do 0.15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	M2	250,560	17,00	4 259,52	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	250,560	17,00	4 259,52
046	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	M2	250,560	11,00	2 756,16	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	250,560	11,00	2 756,16
047	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	250,560	22,50	5 637,60	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	250,560	22,50	5 637,60
048	00572470	osivo směs travní univerzál	KG	3,758	200,00	751,60	0,000	0,00	0,000	0,00	KG	3,758	200,00	751,60

049	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	M2	0,000	2,30	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	0,000	2,30	0,00
050	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	M2	0,000	2,30	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	0,000	2,30	0,00
051	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,000	5 610,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	t	0,000	5 610,00	0,00
052	25191155	hnojivo průmyslové	KG	0,000	135,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KG	0,000	135,00	0,00
053	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	M3	0,000	112,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	0,000	112,00	0,00
054	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	M3	0,000	112,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	0,000	112,00	0,00
055	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	M3	0,000	112,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	0,000	112,00	0,00
(006) - R18 - Výsadba zeleně			0,00			0,00			0,00			0,00		
056	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0.125 do 0.4 m3 v rovině a svahu do 1:5	KUS	0,000	337,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	337,00	0,00
057	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0.3 do 0.4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	KUS	0,000	337,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	337,00	0,00
058	026504653	Dub letní - vysokokmen. vel. 12-14 cm. se zemním balem o prům. 40 cm. s průběžným kmenem. výška nasazení koruny mín. 220 cm	KUS	0,000	6 505,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	6 505,00	0,00
059	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0.1 m dl přes 2 do 3 m	KUS	0,000	426,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	426,00	0,00
060	605910581	kůl frézovaný se špicí 6/250	KUS	0,000	135,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	135,00	0,00
061	605910582	příčka 6/60. 3ks/strom	KUS	0,000	50,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	50,00	0,00
062	605910583	úvazek plochý š. 3cm. 3m/strom	KUS	0,000	22,50	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	22,50	0,00
063	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0.5 do 1.0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	KUS	0,000	56,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	56,00	0,00
064	251911551	půdní kondicioner 0.3 kg/jamka (např. Terracottem)	KG	0,000	560,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KG	0,000	560,00	0,00
065	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	M2	0,000	112,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	0,000	112,00	0,00
066	618940101	rákosová rohož. š. 180 cm. 30 cm/ks	M	0,000	112,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	0,000	112,00	0,00
067	184806R01	Řez stromů povýsadbový výchovný	KUS	0,000	168,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	168,00	0,00
068	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	KUS	0,000	112,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	112,00	0,00
069	1848131R1	Ochranný nátěr kmene stromu proti korní spále	KUS	0,000	112,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	112,00	0,00
070	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	M3	0,000	112,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	0,000	112,00	0,00
071	082113200	voda pitná pro smluvní odběratele	M3	0,000	89,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	0,000	89,00	0,00
2 - Zakládání			92 158,48			0,00			0,00			92 158,48		
(001) - R21 - Ochrany a úpravy inženýrských sítí			6 148,78			0,00			0,00			6 148,78		
072	460510075	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru přes 10 do 15 cm	M	0,000	180,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	0,000	180,00	0,00
073	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm. HDPE	M	0,000	49,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	0,000	49,00	0,00
074	230200191R	Montáž chráničky ocelové podélně půlené průměru do 219 mm tl stěny 8.0 mm	M	0,000	2 188,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	0,000	2 188,00	0,00
075	55283929R	trubka ocelová bezešvá hladká jakost L245 219x8.0mm - podélně dělená	M	0,000	2 682,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	0,000	2 682,00	0,00
176	13221223R	Ruční výkop rýhy a přeložení stávajících kabelů IS	M3	1,760	3 123,00	5 496,48	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	1,760	3 123,00	5 496,48
177	219991112	Položení chráničky z plastových trubek DN přes 35 do 50 mm	M	11,000	35,00	385,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	11,000	35,00	385,00
178	345713510	trubka elektroinstalační ohebná korugovaná HDPE (chránička) D 40/50mm	M	11,000	24,30	267,30	0,000	0,00	0,000	0,00	M	11,000	24,30	267,30
(002) - R22 - Úprava šachty			86 009,70			0,00			0,00			86 009,70		
076	382122311	Montáž zákrtytové desky ŽB prefabrikovaných pravouhlých nádrží délky do 3 m	KUS	0,000	1 680,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	1 680,00	0,00
077	59432205R	zákrtytová deska 2000x1650x200mm	KUS	0,000	3 365,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	3 365,00	0,00

078	899103112	Osazení poklopů litinových. ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125. C250	KUS	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	4 500,00	4 500,00
079	55241020R	poklop šachtový třída B125. čtvercový vstup 600mm. bez ventilace	KUS	1,000	11 213,00	11 213,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	11 213,00	11 213,00
182	27431112R	Základové pasy, prahy, vence a ostruhy ze železobetonu	M3	0,500	11 717,00	5 858,50	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	0,500	11 717,00	5 858,50
183	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25m3	M3	0,500	674,00	337,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	0,500	674,00	337,00
184	41112500R	Usazení beton. stropních panelů a I profilu do hmotnosti 1,5t	KUS	9,000	4 727,00	42 543,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	9,000	4 727,00	42 543,00
185	59341221R	deska stropní plná PZD 2200x300x90mm	KUS	8,000	1 087,00	8 696,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	8,000	1 087,00	8 696,00
186	I nosník	Profil IPN 60 ocelový profil-nosník	M	16,000	680,00	10 880,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	16,000	680,00	10 880,00
187	27331112R	Základové desky z betonu prostého C20/25 vyztužené kari sítí	M3	0,320	5 040,00	1 612,80	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	0,320	5 040,00	1 612,80
188	273311191	Příplatek k základovým deskám za betonáž malého rozsahu do 25 m3	M3	0,320	674,00	215,68	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	0,320	674,00	215,68
189	71138102R	Provedení hydroizolačního nátěru za studena	M2	3,150	48,80	153,72	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	3,150	48,80	153,72
5 - Komunikace			1 444 734,45			0,00			0,00			1 444 734,45		
(001) - R50 - Podkladní vrstvy			697 090,81			0,00			0,00			697 090,81		
080	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	M2	1 413,000	187,50	264 937,50	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	1 413,000	187,50	264 937,50
081	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	M2	486,150	312,50	151 921,88	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	486,150	312,50	151 921,88
082	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem. cementem. směsnými pojivy tl přes 250 do 300 mm pl přes 1000 do 5000 m2	M2	1 131,620	124,00	140 320,88	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	1 131,620	124,00	140 320,88
083	58521130	cement portlandský CEM I 42.5MPa	t	35,646	3 925,00	139 910,55	0,000	0,00	0,000	0,00	t	35,646	3 925,00	139 910,55
084	58530171	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin bezprašné	t	0,000	5 383,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	t	0,000	5 383,00	0,00
085	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	M2	0,000	16,50	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	0,000	16,50	0,00
086	69311068	geotextilie netkaná separační. ochranná. filtrační. drenážní PP 300g/m2	M2	0,000	19,50	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	0,000	19,50	0,00
087	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 8.5 m	M2	0,000	22,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	0,000	22,00	0,00
088	69311070R	textilie netkaná sorpční 400g/m2	M2	0,000	25,50	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	0,000	25,50	0,00
(002) - R51 - Komunikace pro automobilovou dopravu			365 617,20			0,00			0,00			365 617,20		
089	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	611,400	286,00	174 860,40	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	611,400	286,00	174 860,40
090	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0.30 kg/m2	M2	611,400	15,00	9 171,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	611,400	15,00	9 171,00
091	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	M2	611,400	275,00	168 135,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	611,400	275,00	168 135,00
092	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	M2	611,400	22,00	13 450,80	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	611,400	22,00	13 450,80
(003) - R52 - Komunikace pro automobilovou dopravu			9 428,25			0,00			0,00			9 428,25		
093	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	M2	3,000	880,00	2 640,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	3,000	880,00	2 640,00
179	113106061	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	M2	4,500	142,00	639,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	4,500	142,00	639,00
180	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překozech IS	M2	4,500	89,00	400,50	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	4,500	89,00	400,50
181	59124111R	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 100mm	M2	4,500	1 277,50	5 748,75	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	4,500	1 277,50	5 748,75
(004) - R55 - Pojižděná komunikace - zámková a vegetační			342 735,85			0,00			0,00			342 735,85		
094	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	M2	26,000	420,00	10 920,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	26,000	420,00	10 920,00
095	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	M2	26,327	311,00	8 187,70	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	26,327	311,00	8 187,70

096	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A	M2	0,440	26,00	11,44	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	0,440	26,00	11,44
097	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	M2	0,440	368,00	161,92	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	0,440	368,00	161,92
098	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	M2	468,500	320,00	149 920,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	468,500	320,00	149 920,00
099	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	M2	444,659	354,00	157 409,29	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	444,659	354,00	157 409,29
100	59245036	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm barevná	M2	32,560	425,00	13 838,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	32,560	425,00	13 838,00
190	637121111R	Chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	M2	7,500	305,00	2 287,50	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	7,500	305,00	2 287,50
(005) - R56 - Komunikace pro pěší ze zámkové dlažby			29 862,34			0,00		0,00		29 862,34				
101	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	M2	42,400	380,00	16 112,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	42,400	380,00	16 112,00
102	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	M2	35,088	252,00	8 842,18	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	35,088	252,00	8 842,18
103	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	M2	8,000	26,00	208,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	8,000	26,00	208,00
104	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	M2	8,160	576,00	4 700,16	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	8,160	576,00	4 700,16
8 - Trubní vedení			119 396,73			0,00		0,00		119 396,73				
(001) - R81 - Napojení odvodňovačů			6 088,20			0,00		0,00		6 088,20				
105	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	M3	1,650	1 160,00	1 914,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	1,650	1 160,00	1 914,00
106	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	M	5,500	210,00	1 155,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	5,500	210,00	1 155,00
107	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	M	5,775	328,00	1 894,20	0,000	0,00	0,000	0,00	M	5,775	328,00	1 894,20
108	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	KUS	2,000	280,00	560,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	2,000	280,00	560,00
109	28617182	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x45°	KUS	2,000	150,00	300,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	2,000	150,00	300,00
110	9771511R04	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	M	0,050	5 300,00	265,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	0,050	5 300,00	265,00
(002) - R82 - Uliční vpusti a ostatní odvodnění			16 455,00			0,00		0,00		16 455,00				
111	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklopy a mříže	KUS	1,000	240,00	240,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	240,00	240,00
112	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	KUS	1,000	215,00	215,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	215,00	215,00
113	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	KUS	1,000	3 092,00	3 092,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	3 092,00	3 092,00
114	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	KUS	1,000	289,00	289,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	289,00	289,00
115	895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 195 mm	KUS	1,000	2 165,00	2 165,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	2 165,00	2 165,00
116	59223320	vpust' uliční DN 450 skruží horní betonová 450/195x50mm	KUS	1,000	207,00	207,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	207,00	207,00
117	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží průběžná s výtokem	KUS	1,000	2 345,00	2 345,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	2 345,00	2 345,00
118	59223854	skruží betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x350x50mm	KUS	1,000	347,00	347,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	347,00	347,00
119	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400. E600	KUS	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	3 200,00	3 200,00
120	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	KUS	1,000	3 450,00	3 450,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	3 450,00	3 450,00
121	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	KUS	1,000	905,00	905,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	905,00	905,00
(003) - R84 - Zasakovací poldry			96 853,53			0,00		0,00		96 853,53				
122	21153111R	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	M3	47,310	1 700,00	80 427,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	47,310	1 700,00	80 427,00

123	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	M2	283,705	28,00	7 943,74	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	283,705	28,00	7 943,74
124	69311070R	textilie netkaná sorpční 400g/m2	M2	326,261	26,00	8 482,79	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	326,261	26,00	8 482,79
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání			635 112,38			2 611,45		-25 664,25		612 059,58				
(001) - R90 - Společné práce pro bourání a konstrukce			32 126,80			0,00		0,00		32 126,80				
125	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	M	24,500	65,00	1 592,50	0,000	0,00	0,000	0,00	M	24,500	65,00	1 592,50
126	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	M	24,500	95,00	2 327,50	0,000	0,00	0,000	0,00	M	24,500	95,00	2 327,50
127	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	M	24,500	66,40	1 626,80	0,000	0,00	0,000	0,00	M	24,500	66,40	1 626,80
128	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	M2	2 658,000	10,00	26 580,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	2 658,000	10,00	26 580,00
(002) - R95 - Osazení obrub a linek			394 507,45			0,00		0,00		394 507,45				
129	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	197,500	455,00	89 862,50	0,000	0,00	0,000	0,00	M	197,500	455,00	89 862,50
130	59217034	obrubník silniční betonový 1000x150x300mm	M	147,390	162,00	23 877,18	0,000	0,00	0,000	0,00	M	147,390	162,00	23 877,18
131	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	M	16,320	152,00	2 480,64	0,000	0,00	0,000	0,00	M	16,320	152,00	2 480,64
132	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	M	14,280	455,00	6 497,40	0,000	0,00	0,000	0,00	M	14,280	455,00	6 497,40
133	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	M	23,460	301,00	7 061,46	0,000	0,00	0,000	0,00	M	23,460	301,00	7 061,46
134	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	137,000	390,00	53 430,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	137,000	390,00	53 430,00
135	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	M	139,740	120,00	16 768,80	0,000	0,00	0,000	0,00	M	139,740	120,00	16 768,80
136	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	M	43,000	350,00	15 050,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	43,000	350,00	15 050,00
137	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	M	43,860	54,00	2 368,44	0,000	0,00	0,000	0,00	M	43,860	54,00	2 368,44
138	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0.5 do 1 m	M	19,980	890,00	17 782,20	0,000	0,00	0,000	0,00	M	19,980	890,00	17 782,20
139	59229011	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 600mm přírodní	KUS	33,000	175,00	5 775,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	33,000	175,00	5 775,00
140	59229013	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 800mm přírodní	KUS	78,000	231,00	18 018,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	78,000	231,00	18 018,00
141	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1.5 m	M	16,520	1 200,00	19 824,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	16,520	1 200,00	19 824,00
142	59229015	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 1200mm přírodní	KUS	328,727	352,00	115 711,83	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	328,727	352,00	115 711,83
(003) - R96 - Bourání konstrukcí vozovek			85 117,50			0,00		0,00		85 117,50				
143	113154512	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š do 0.5 m pl do 500 m2	M2	43,500	290,00	12 615,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	43,500	290,00	12 615,00
144	113154513	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š do 0.5 m pl do 500 m2	M2	43,500	290,00	12 615,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	43,500	290,00	12 615,00
145	113106185	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	M2	97,500	45,00	4 387,50	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	97,500	45,00	4 387,50
146	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	M2	141,000	180,00	25 380,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	141,000	180,00	25 380,00
147	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	M2	12,000	250,00	3 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	12,000	250,00	3 000,00
148	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	M2	92,000	180,00	16 560,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	92,000	180,00	16 560,00
149	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	M	41,500	130,00	5 395,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	41,500	130,00	5 395,00
150	113204111	Vytrhání obrub záhonových	M	8,500	80,00	680,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	8,500	80,00	680,00
151	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	M2	97,500	46,00	4 485,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M2	97,500	46,00	4 485,00
(004) - R97 - Ostatní bourací práce			2 796,31			0,00		0,00		2 796,31				
152	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	KUS	0,000	420,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	0,000	420,00	0,00
153	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	KUS	1,000	550,00	550,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	550,00	550,00

154	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	M3	0,630	3 300,00	2 079,00	0,00	0,00	0,00	0,00	M3	0,630	3 300,00	2 079,00
155	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	M3	0,169	990,00	167,31	0,00	0,00	0,00	0,00	M3	0,169	990,00	167,31
(005) - R98 - Vodorovné dopravní značení			0,00			0,00			0,00			0,00		
156	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce. šipky. symboly retroreflexní bílá barva	M2	0,000	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	M2	0,000	190,00	0,00
157	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	M2	0,000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	M2	0,000	20,00	0,00
(006) - R99 - Svislé dopravní značení			7 545,00			0,00			0,00			7 545,00		
158	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3.5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	KUS	3,000	1 010,00	3 030,00	0,00	0,00	0,00	0,00	KUS	3,000	1 010,00	3 030,00
159	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3.5m	KUS	3,000	545,00	1 635,00	0,00	0,00	0,00	0,00	KUS	3,000	545,00	1 635,00
160	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	3,000	290,00	870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	KUS	3,000	290,00	870,00
161	40445609	značky upravující přednost P1. P4 900mm	KUS	1,000	630,00	630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	KUS	1,000	630,00	630,00
162	40445611	značky upravující přednost P2. P3. P8 500mm	KUS	0,000	520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	KUS	0,000	520,00	0,00
163	40445620	zákazové. příkazové dopravní značky B1-B34. C1-15 700mm	KUS	1,000	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	KUS	1,000	800,00	800,00
164	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3. IP4b-IP7. IP10a. b 500x500mm	KUS	1,000	580,00	580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	KUS	1,000	580,00	580,00
165	40445625	informativní značky provozní IP8. IP9. IP11-IP13 500x700mm	KUS	0,000	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	KUS	0,000	720,00	0,00
166	40445647	dotatkové tabulky E1. E2a.b . E6. E9. E10 E12c. E17 500x500mm	KUS	0,000	580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	KUS	0,000	580,00	0,00
167	40445650	dotatkové tabulky E7. E12. E13 500x300mm	KUS	0,000	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	KUS	0,000	450,00	0,00
99 - Přesuny hmot a sutí			113 019,32			2 611,45			-25 664,25			89 966,52		
168	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	196,110	65,00	12 747,15	0,00	0,00	0,00	0,00	t	196,110	65,00	12 747,15
169	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3 922,200	5,00	19 611,00	0,00	0,00	0,00	0,00	t	3 922,200	5,00	19 611,00
170	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	11,968	284,00	3 398,91	0,00	0,00	0,00	0,00	t	11,968	284,00	3 398,91
171	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	1,512	329,00	497,45	0,00	0,00	0,00	0,00	t	1,512	329,00	497,45
172	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu. cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,330	288,00	95,04	0,00	0,00	0,00	0,00	t	0,330	288,00	95,04
173	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	173,295	276,00	47 829,42	0,00	0,00	0,00	0,00	t	173,295	276,00	47 829,42
174	997221665	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	9,005	2 850,00	25 664,25	0,00	0,00	-9,005	-25 664,25	t	0,000	2 850,00	0,00
174.1	997221665	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,000	290,00	0,00	9,005	2 611,45	0,000	0,00	t	9,005	290,00	2 611,45
175	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	317,610	10,00	3 176,10	0,00	0,00	0,00	0,00	t	317,610	10,00	3 176,10
(002) - SO 401 - Veřejné osvětlení			485 323,47			0,00			0,00			485 323,47		
21-M - Elektromontáže silnoprůd			294 603,17			0,00			0,00			294 603,17		
001	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2.5 mm2	KUS	30,000	31,40	942,00	0,00	0,00	0,000	0,00	KUS	30,000	31,40	942,00
002	210100101	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	KUS	32,000	84,77	2 712,64	0,00	0,00	0,000	0,00	KUS	32,000	84,77	2 712,64
003	210100151	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	KUS	8,000	232,34	1 858,72	0,00	0,00	0,000	0,00	KUS	8,000	232,34	1 858,72
004	Pol1	Kabelová koncovka do 4x16mm2 (smršťovací kalhotky)	KUS	8,000	1 237,63	9 901,04	0,00	0,00	0,000	0,00	KUS	8,000	1 237,63	9 901,04
005	210202013	Montáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	KUS	5,000	549,46	2 747,30	0,00	0,00	0,000	0,00	KUS	5,000	549,46	2 747,30

006	Pol3	Svítlidlo se zdrojem LED (ref. ELEKTRO-LUMEN MARUT S G2 M03 6k0 AMB N194 C; Street luminaire (4634 lm; 58.5 W; 1xLED)	KUS	5,000	6 465,11	32 325,55	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	5,000	6 465,11	32 325,55
007	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	KUS	5,000	2 904,28	14 521,40	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	5,000	2 904,28	14 521,40
008	Pol4	Stožár silniční ocelový třístupňový. pro rovný výložník. např. typ JBUD výška osvětlovacího bodu 8m.	KUS	5,000	14 519,75	72 598,75	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	5,000	14 519,75	72 598,75
009	Pol6	Ochranná manžeta stožáru na výstupu ze země	KUS	5,000	1 453,92	7 269,60	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	5,000	1 453,92	7 269,60
010	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	KUS	1,000	699,30	699,30	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	699,30	699,30
011	Pol5	Stožárová svorkovnice 25mm2 - s pojistkou a přepětovou ochranou	KUS	1,000	2 556,89	2 556,89	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	2 556,89	2 556,89
012	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	KUS	2,000	719,01	1 438,02	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	2,000	719,01	1 438,02
013	Pol5.1	Stožárová svorkovnice 25mm2 - s 2 pojistkami a přepětovými ochranami	KUS	2,000	3 128,33	6 256,66	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	2,000	3 128,33	6 256,66
014	2102040	Montáž výložníku na stožár	KUS	3,000	875,99	2 627,97	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	3,000	875,99	2 627,97
015	Pol7	Výložník jednoramenný do 1.5m typ UD	KUS	1,000	2 123,94	2 123,94	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	2 123,94	2 123,94
016	Pol8	Výložník dvojramenný do 1.5m typ UD - 180 st.	KUS	2,000	2 734,73	5 469,46	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	2,000	2 734,73	5 469,46
017	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	M	120,000	70,64	8 476,80	0,000	0,00	0,000	0,00	M	120,000	70,64	8 476,80
018	Pol7.1	Páska uzemňovací FeZn 30/4 -	M	120,000	52,88	6 345,60	0,000	0,00	0,000	0,00	M	120,000	52,88	6 345,60
019	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	KUS	15,000	188,39	2 825,85	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	15,000	188,39	2 825,85
020	Pol8.1	Svorka pro spojení pásku a vodiče. připojovací svorka atd...	KUS	15,000	100,92	1 513,80	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	15,000	100,92	1 513,80
021	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1.5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	M	60,000	28,26	1 695,60	0,000	0,00	0,000	0,00	M	60,000	28,26	1 695,60
022	Pol9	Kabel CYKY 3x1.5 - J	M	60,000	16,84	1 010,40	0,000	0,00	0,000	0,00	M	60,000	16,84	1 010,40
023	210812035	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	M	120,000	39,25	4 710,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	120,000	39,25	4 710,00
024	Pol10	Kabel CYKY 4x10 - J	M	120,000	140,83	16 899,60	0,000	0,00	0,000	0,00	M	120,000	140,83	16 899,60
025	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	KUS	1,000	19 896,68	19 896,68	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	1,000	19 896,68	19 896,68
026	PC	Práce montážní plošiny	HOD	8,000	941,93	7 535,44	0,000	0,00	0,000	0,00	HOD	8,000	941,93	7 535,44
027	PC.1	Geodetické zaměření kabelu	M	100,000	12,56	1 256,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	100,000	12,56	1 256,00
028	PC.2	Realizační dokumentace. výpočty na konkrétní typ svítidel v rámci dodávky v režimu VVR. dokumentace skutečného stavu. finální měření osvětlenosti	KS	1,000	28 257,87	28 257,87	0,000	0,00	0,000	0,00	KS	1,000	28 257,87	28 257,87
029	PC.2.1	Bližše nespecifikovaná činnost montážního dělníka. zednická výpomoc. zajištění provozu stávajícího VO v době výstavby	HOD	25,000	549,46	13 736,50	0,000	0,00	0,000	0,00	HOD	25,000	549,46	13 736,50
030	Pol11	Přidružený a pomocný materiál	KPL	1,000	14 393,79	14 393,79	0,000	0,00	0,000	0,00	KPL	1,000	14 393,79	14 393,79
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích			190 720,30			0,00		0,00		190 720,30				
031	460010024	Výtyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	KM	0,100	2 684,50	268,45	0,000	0,00	0,000	0,00	KM	0,100	2 684,50	268,45
032	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	M3	2,900	1 930,95	5 599,76	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	2,900	1 930,95	5 599,76
033	460080013	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	M3	2,900	3 381,52	9 806,41	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	2,900	3 381,52	9 806,41
034	Pol15	Betonová směs C12/15 včetně dopravy	M3	2,900	2 785,75	8 078,68	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	2,900	2 785,75	8 078,68
035	Pol16	Trubka do základu pro vetknutí stožáru VO - dn 250	KS	3,000	579,06	1 737,18	0,000	0,00	0,000	0,00	KS	3,000	579,06	1 737,18
036	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	M3	0,300	208,79	62,64	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	0,300	208,79	62,64
037	460120115	Bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou. zhutnění. urovnání	M3	0,010	4 218,27	42,18	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	0,010	4 218,27	42,18
038	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	M	44,000	690,75	30 393,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	44,000	690,75	30 393,00
039	460161302	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 110 cm v hornině tř I skupiny 3	M	47,000	1 356,38	63 749,86	0,000	0,00	0,000	0,00	M	47,000	1 356,38	63 749,86
040	460260001	Zatažení lana do kanálu nebo tvárnice trasy	M	130,000	53,38	6 939,40	0,000	0,00	0,000	0,00	M	130,000	53,38	6 939,40

041	460421172	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel. kryté plastovou deskou. š lože do 50 cm	M	44,000	56,52	2 486,88	0,000	0,00	0,000	0,00	M	44,000	56,52	2 486,88
042	Pol14	Písek pro kabelové lože	M3	3,800	1 036,46	3 938,55	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	3,800	1 036,46	3 938,55
043	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	KUS	4,000	77,28	309,12	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	4,000	77,28	309,12
044	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	KUS	10,000	146,85	1 468,50	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	10,000	146,85	1 468,50
045	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	M	12,000	44,32	531,84	0,000	0,00	0,000	0,00	M	12,000	44,32	531,84
046	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	M	105,000	18,67	1 960,35	0,000	0,00	0,000	0,00	M	105,000	18,67	1 960,35
047	Pol15.1	Kabelová výstražná folie š 25 cm	M	105,000	49,93	5 242,65	0,000	0,00	0,000	0,00	M	105,000	49,93	5 242,65
048	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem. průměru do 15 cm	M	140,000	146,38	20 493,20	0,000	0,00	0,000	0,00	M	140,000	146,38	20 493,20
049	Pol16.1	Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm	M	90,000	42,24	3 801,60	0,000	0,00	0,000	0,00	M	90,000	42,24	3 801,60
050	Pol18	Plastová trubka korugovaná červená/černá 110 mm s obetonováním v komunikaci	M	50,000	70,26	3 513,00	0,000	0,00	0,000	0,00	M	50,000	70,26	3 513,00
051	Pol19	Betonová směs C12/15 včetně dopravy	M3	4,500	2 785,75	12 535,88	0,000	0,00	0,000	0,00	M3	4,500	2 785,75	12 535,88
052	460560143	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m. s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	M	44,000	69,07	3 039,08	0,000	0,00	0,000	0,00	M	44,000	69,07	3 039,08
053	460560273	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m. s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	M	47,000	100,47	4 722,09	0,000	0,00	0,000	0,00	M	47,000	100,47	4 722,09
(003) - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				111 720,00			0,00		0,00		111 720,00			
O02 - Vedlejší náklady				58 900,00			0,00		0,00		58 900,00			
001	VON990001	Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
002	VON990002	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00
003	VON990003	Vybudování (zajištění) prostoru pro správce stavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
004	VON990004	Vytýčení hranic pozemků při provádění stavby	soubor	1,000	3 400,00	3 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	3 400,00	3 400,00
005	VON990005	Zhotovení podrobné pasportizace stávajících nemovitostí a staveb, které mohou být výstavbou dotčeny	soubor	0,500	4 200,00	2 100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	0,500	4 200,00	2 100,00
006	VON990007	Zajištění vytýčení podzemních zařízení, a v případě jejich křížení či souběhu v otevřeném výkopu, jejich písemné předání zpět jejich správcům před zásypem	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
007	VON990009	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem výstavby, včetně správních poplatků a povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků (sklárky materiálů, mezideponie atd.)	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00
008	VON990011	Zajištění provozu a funkčnosti stávajících komunikací které budou při realizaci stavby její realizací dotčeny	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
009	VON990012	Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, zajištění každodenního čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
010	VON990013	Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím	soubor	1,000	600,00	600,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	600,00	600,00
011	VON990014	Péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
012	VON990015	Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD - zkoušky pro určení zhutnění pláně	KUS	2,000	4 000,00	8 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	KUS	2,000	4 000,00	8 000,00
013	VON990018	Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele, vč spolupráce a koordinace třetích stran na staveništi (ČEZ a.s., CETIN. ...)	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
014	VON990019	Provedení prací za účelem zatřídění asfaltových vrstev	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
015	VON990080	Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
016	VON990081	Dopravně - inženýrské opatření - zřízení	soubor	1,000	500,00	500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	500,00	500,00

017	VON990082	Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem)	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00
018	VON990083	Dopravně - inženýrské opatření - odstranění	soubor	1,000	500,00	500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	500,00	500,00
O03 - Ostatní náklady					52 820,00		0,00		0,00				52 820,00	
019	ON990001-A	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytyčení stavby	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
020	ON990001-B	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - zaměření skutečného provedení stavby vč. vyhotovení geometrického plánu	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
021	ON990002-A	Zhotovení realizační dokumentace stavby	soubor	0,000	64 250,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	0,000	64 250,00	0,00
022	ON990002-B	Zhotovení dokumentace skutečného provedení díla	soubor	1,000	34 820,00	34 820,00	0,000	0,00	0,000	0,00	soubor	1,000	34 820,00	34 820,00